[bookmark: _Hlk107589549]ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ СМЕТКА СФМ- АМС
* СКИЈАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА *
период 01-01-2021   до  31-12-2021  година






[bookmark: _Hlk107590026] Вкупен приход од АМС на сметка СФМ- АМС -------------------------------------------1.732.372,00---------------------
-Пренесени средства од предходна 2020 година			     787.372,00
-Приходи-донација по договор- Агенција за млади и спорт		     945.000,00  


[bookmark: _Hlk107590273]Вкупен расход на сметка  СФМ- АМС --------------------------------------------1.727.206,00--------------------
-Расходи-банкарска провизија					         3.941,00
-Меѓународен традиционален натпревар ЗММ			     220.000,00
-Појачана исхрана на спортисти		                                                  69.500,00
-Расходи-бруто плати на вработени лица				     241.711,00
-Расходи-реализирана програма-алпско- Гоце Петков		     105.000,00
-Расходи-реализирана програма-нордиско- Борче Јовановски	     350.000,00
-Расходи-реализирана програма-нордиско- Ѓоко Динески		     364.836,00
-Расходи-реализирана програма-сноуборд	-Александар Кацарски	     179.734,00
-Расходи-реализирана програма-нордиско- Борче Јовановски	       31.062,00
-Расходи-реализирана програма-биатлон- Тошо Станоески  	       33.581,00
-Форензик-фактура						       30.000,00
-Одржување на возила и регистрација -фактури			       32.553,00
-Осигурување-фактура 						       19.596,00
-ИТ услуга-фактура						          8702,00
-Смештај Крушево припреми-фактура				       36.990,00



Пренос во наредна година на сметка  СФМ- АМС ----------------------  5.166,00 ---------------------- 

Гоце Петков како предводник на натпреварувачи членови на СФМ, со службено возило на СФМ беше во Австрија – Хинтертукс 19-30.10.2021 година. На подготовките беше присутен тренер и тројца натпреварувачи. За овие подготовки потрошени се средства во износ од 105.000,00 денари.
Тошо Станоески користеше средства за ИБУ камп во Словенија-Покљука 01-11.10.2021 година, учествуваа четири лица. За овој камп потрошени се средства во износ од 33.581,00 денар.
Селекција сноуборд учествува со двајца натпреварувачи во дисциплини слалом и велеслалом во Scoul SUI world cup од 07-14 Јануари 2021 година и FIS меѓународна трка со четворица натпреварувачи  во дисциплини слалом и велеслалом во Копаоник Србија од 14-18 јануари 2021 година и освоени се две први места во женска конкуренција и прво и трето во машка конкуренција. За овие патувања потрошени се средства во износ од 179.734,00 денари. 
Појачана исхрана за Ставре Јада и Благоја Најденоски, спортисти кои се членови на селекција во вкупен износ од 69.500,00 денари.
[bookmark: _Hlk108181173]Ѓоко Динески селектор на репрезентацијата за подготовки во Словенија Покљука 05-12.01.2021. На ова патување се користеше возило на СФМ и учествуваа тренер и четворица натпреварувачи, за ова патување потрошени се средства од АМС во износ од 91.216,00 денари. Арбер Германија биатлон ИБУ натпревари 12-24.01.2021.година. На ова патување се користеше возило на СФМ и учествуваа тренер и четворица натпреварувачи, за ова патувања потрошени се средства од АМС во износ од 105.620,00 денари. Европско првенство во биатлон Полска-Душники 24-30.01.2021. На ова патување се користеше возило на СФМ и учествуваа тренер и четворица такмичари за ова патувања потрошени се средства од АМС во износ од 79.000,00 денари. ФИС трки Босна и Херцеговина -Двориште 18-21.02.2021. На ова патување се користеше возило на СФМ и учествуваа тренер и осум такмичари, за ова патувања потрошени се средства од АМС во износ од  89.000,00 денари. Вкупно потрошени 364.836,00 денари.
Борче Јовановски помошник селектор за патувањата користеше возило на СФМ. Јованоски користеше средства од АМС и тоа за ФИС трки во Србија Златибор од 30.09-08.10.2021 година искористени 55.000,00 денари, подготовки Бугарија Белмекен од 19-30.10.2021 година 33.000,00 денари, подготовки и Светски куп Австрија-Италија и Словенија 11.11-15.12.2021 година 262.000,00 денари.
Извештајот е изработен согласно книговодствената документација и извештаите доставени од страна на комитетите во СФМ.  



Дејан Пановски
Претседател 
